segunda-feira, 17 de junho de 2013  |  Ano IV - Edição nº 00287 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Concorrencia

AVISO DE ABERTURA DO ENVELOPE E
PROPOSTA DE PREÇOS

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N º 001/2013

A PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA torna público que fará
a abertura do ENVELOPE E – HABILITAÇÃO, proveniente da licitação
Concorrência Pública nº. 001/2013 no dia 18 de Junho de 2013, às 09:00
(nove) horas, na sede da Prefeitura Municipal, à Praça Araújo Pinho, nº. 14,
Centro, CEP 44.250-000.  Coração de Maria.  17 de Junho de 2013. Vanessa
Mota da Conceição Santos – Presidente CPL.

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E908416B52D06C86EF80D7322B3029E2